ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	05 февраля 2018 г.
	№ 13

О внесении изменений

в указ Губернатора Ульяновской области от 13.07.2017 № 32
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в пункт 1 указа Губернатора Ульяновской области от 13.07.2017   № 32 «Об уполномоченном органе» следующие изменения:
1) в подпункте 1 слово «законом» заменить словами «Правилами горячего водоснабжения, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 № 642 «Об утверждении Правил горячего водоснабжения и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 13 февраля 2006 г. № 83»,»;
2) в подпункте 2 слово «законом» заменить словами «Правилами холодного водоснабжения и водоотведения, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 № 644 «Об утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений               в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Губернатор области
С.И.Морозов
3001км1